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22 Aralık 2010 tarihli Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) Kalkınma Kurulu toplantısında 

belirlenen 4 farklı sektörel çalışma grubundan biri olan “Sanayi ve Ticaret” Sektörel Çalışma 

Grubu Kayseri, Sivas ve Yozgat illerinde oluşturulmuştur.  

Kayseri “Sanayi ve Ticaret” Sektörel Çalışma Grubu’nun I. Toplantısı 01 Şubat 2011 tarihinde 

ORAN Kalkınma Ajansı Kayseri Hizmet binasında, Kayseri İl Kalkınma Kurulu sonrasında 

gerçekleşmiştir.  

 

 

Resim 1: Kayseri Kalkınma Kurulu 
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Söz konusu toplantıda, Kayseri Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Kamil AKÇADIRCI, KOSGEB Kayseri 

Merkez Müdürü Erdal ÇINAR, Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan 

KARAMAN, Kayseri Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Genel Sekreteri Tahsin ONUŞ, Kayseri 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Genel Sekreteri Yusuf GÖKOĞUZ, Erciyes Üniversitesi’nden 

Doç. Dr. Sıtkı İLKAY, Yrd. Doç Dr. Fazıl CANBULUT, Yrd. Doç. Dr. Eyüp GERÇEKÇİOĞLU, Yrd. Doç. 

Dr. Birol AKGÜL, Kayseri Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Mehmet SAĞIROĞLU ve Kayseri 

Genç Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreteri Namık SUBAŞ katılım sağlamıştır. Kayseri 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan KARAMAN başkan, Kayseri Organize 

Sanayi Bölge Müdürlüğü Genel Sekreteri Tahsin ONUŞ raportör olarak seçilmiştir. Toplantıda 

Ajans personeli tarafından sektörel grubun çalışma yöntemi ve süreci hakkında bilgi verilmiş, 

grupta yer alması uygun görülen ilgili kişiler katılımcılar tarafından belirlenmiştir.  

 

Resim 2: Kayseri Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu I. Toplantısı 
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Sivas “Sanayi ve Ticaret” Sektörel Çalışma Grubunun I. Toplantısı 08 Şubat 2011 tarihinde Sivas 

Ticaret ve Sanayi Odasında, Sivas İl Kalkınma Kurulu Toplantısı sonrasında gerçekleşmiştir. 

Çalışma grubunun ilk toplantısında Şarkışla İşadamları Derneği Başkanı Osman AYDIN başkan, 

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Vahap ALPAYAR raportör olarak belirlenmiştir. 

Kayseri “Sanayi ve Ticaret” Sektörel Çalışma Grubunun II. Toplantısı, Kayseri Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Hasan KARAMAN başkanlığında, çalışma grubu üyeleri ve Ajans 

personelinin katılımlarıyla 16 Şubat 2011 Çarşamba Günü saat 14:00’de Kayseri Sanayi 

Odası’nda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda bir önceki toplantıda oluşturulan alt grup üyeleri 

çalışmalar yapmıştır. 

 

 

Resim 3: Kayseri Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantısı 

 

Yozgat “Sanayi ve Ticaret” Sektörel Çalışma Grubunun I. Toplantısı, 17 Şubat 2011 tarihinde 

T.C. Bozok Üniversitesi Kütüphane ve Daire Başkanlığı’nda, Yozgat İl Kalkınma Kurulu toplantısı 

sonrasında gerçekleşmiştir. 

İlk toplantıda katılımcılar tarafından Aktif Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Rahmi 

NAZLIOĞLU başkan, Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Süleyman ARSLAN raportör olarak 

seçilmiştir. Toplantıda Ajans personeli tarafından sektörel grubun çalışma yöntemi ve süreci 

hakkında bilgi verilmiş ve grupta yer alması uygun görülen ilgili kişiler katılımcılar tarafından 

belirlenmiştir.  
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Resim 4: Yozgat Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu I. Toplantısı 

Yozgat “Sanayi ve Ticaret” Sektörel Çalışma Grubunun II. Toplantısı, Yozgat Aktif Sanayici ve 

İşadamları Derneği’nde 04 Mart 2011 Cuma Günü Aktif Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı 

Rahmi NAZLIOĞLU başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda kert tekniği 

yöntemi uygulanarak Yozgat sanayi ve ticaretinin sorunları tespit edilmiş, ardında anket tekniği 

ile bu sorunlara çözüm önerileri aranmıştır. 

 

Resim 5: Yozgat Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantısı 
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30 Mart 2011 tarihinde Kayseri İli’nin Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantısı 

Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan KARAMAN başkanlığında gerçekleştirildi. 

Toplantıda GZFT analizi ile belirlenmiş sorunlara çözüm önerileri arandı. 

 

Resim 6: Kayseri Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantısı 

13 Nisan 2011 tarihinde Yozgat Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantısı Rahmi 

NAZLIOĞLU başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda II. toplantıda belirlenen sorunlara yönelik 

çözüm önerileri ve faaliyetler belirlendi. 

 

Resim 7: Yozgat Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantısı 
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15 Nisan 2011 tarihinde Sivas Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantısı ilin önde 

gelen sanayicileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve üniversite temsilcileri katılımıyla 

gerçekleştirildi. Topantıda kart tekniği metodu ile Sivas sanayi ve ticaretinin öne çıkan sorunları 

belirlendi.  

 
Resim 8: Sivas Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantısı 

22 Nisan 2011 tarihinde Sivas Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantısı ilin önde 

gelen sanayicileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve üniversite temsilcileri katılımıyla 

gerçekleştirildi. II. topantıda kart tekniği metodu ile belirlenen Sivas sanayi ve ticaretinin öne 

çıkan sorunlarına anket ve 5N1K metodu ile çözüm önerileri arandı. 

 
Resim 9: Sivas Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantısı 


